
UCHWAŁA NR XXX.324.2017
RADY MIEJSKIEJ W SUPRAŚLU

z dnia 16 lutego 2017 roku

w sprawie ustalenia kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do
publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkole podstawowej prowadzonych

przez Gminę Supraśl.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz.1579) oraz art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala  się  kryteria  wraz  z  liczbą  punktów  w  postępowaniu  rekrutacyjnym  do
publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkole podstawowej prowadzonych przez
Gminę Supraśl:
1) pozostawanie  obojga  rodziców  kandydata  w  zatrudnieniu,  prowadzenie  gospodarstwa

rolnego, prowadzenie pozarolniczej działalności gospodarczej, pobieranie nauki w systemie
dziennym - 4 punkty,

2) pozostawanie samotnie wychowującego rodzica w zatrudnieniu, prowadzenie gospodarstwa
rolnego, prowadzenie pozarolniczej działalności gospodarczej, pobieranie nauki w systemie
dziennym - 4 punkty,

3) pozostawanie  jednego  z  rodziców  kandydata  w  zatrudnieniu,  prowadzenie  gospodarstwa
rolnego, prowadzenie pozarolniczej działalności gospodarczej, pobieranie nauki w systemie
dziennym - 2 punkty,

4) kontynuowanie w roku szkolnym, na który prowadzona jest rekrutacja edukacji w danym
przedszkolu/ oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej  przez rodzeństwo kandydata -
2 punkty,

5) uczęszczanie rodzeństwa kandydata do funkcjonującej w pobliżu przedszkola szkoły lub do
szkoły, w której funkcjonuje oddział przedszkolny/przedszkole, w roku szkolnym, na który
prowadzona jest rekrutacja - 1 punkt.

§ 2. Określa się dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów, o których mowa: 
1) w § 1 pkt 1, pkt 2, pkt 3 -  dokumenty poświadczające:

a) zatrudnienie - zaświadczenia z zakładów pracy,
b) prowadzenie gospodarstwa rolnego - zaświadczenie z KRUS o podleganiu ubezpieczeniu

społecznemu rolników z tego tytułu lub dowód opłacania składek w KRUS,
c)  prowadzenie  pozarolniczej  działalności  gospodarczej  -  aktualny  (nie  starszy  niż  30 dni

przed  złożeniem  wniosku)  wpis  do  Centralnej  Ewidencji  i  Informacji  o  Działalności
Gospodarczej lub inny poświadczający to dokument,

d) pobieranie nauki - zaświadczenie ze szkoły lub szkoły wyższej o pobieraniu nauki w trybie
dziennym stacjonarnym,

2)  w  §  1  pkt  2  -  oświadczenie  o  samotnym wychowywaniu  dziecka,  którego  wzór  określa
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały,

3) w § 1 pkt 4 - oświadczenie rodzica, którego wzór określa załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały,



4) w § 1 pkt 5 – zaświadczenie dyrektora szkoły o uczęszczaniu do szkoły w bieżącym roku
szkolnym oraz oświadczenie rodzica o uczęszczaniu rodzeństwa do szkoły w roku szkolnym,
na  który  prowadzona  jest  rekrutacja,  którego  wzór  określa  załącznik  Nr  3  do  niniejszej
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Supraśla.     

§ 4. Traci moc Uchwała Nr X/58/2015 Rady Miejskiej w Supraślu  z dnia 23 kwietnia 2015 r.
w  sprawie  ustalenia  kryteriów  wraz  z  liczbą  punktów  w  postępowaniu  rekrutacyjnym  do
publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkole podstawowej prowadzonych przez
Gminę Supraśl (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2015 r. poz. 1546).

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Podlaskiego.

Przewodnicząca Rady

mgr Monika Suszczyńska



Załącznik nr 1
 do Uchwały Nr XXX.324.2017

Rady Miejskiej w Supraślu
z dnia 17 lutego 2017 r.          

………………………………..............................…
  (imię i nazwisko osoby składającej oświadczenie)

…………………….....................................................
                 (adres zamieszkania)

OŚWIADCZENIE

O SAMOTNYM WYCHOWYWANIU DZIECKA

Oświadczam, iż samotnie wychowuję dziecko ………………………………..........…...
          ( imię i nazwisko dziecka)

 kandydujące  do  przedszkola/  oddziału  przedszkolnego  w  szkole  podstawowej1 oraz  nie

wychowuję żadnego dziecka wspólnie z jego rodzicem.

Data .......................                             ......................................................................................
                                                       (czytelny podpis osoby składającej oświadczenie)

OŚWIADCZENIE

Jestem świadoma/y odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia

Data .......................                               ...................................................................................
                                                       (czytelny podpis osoby składającej oświadczenie)

1 niepotrzebne skreślić



Załącznik nr 2
 do Uchwały Nr XXX.324.2017

Rady Miejskiej w Supraślu
z dnia 17 lutego 2017 r.       

………………………………...........................…
  (imię i nazwisko osoby składającej oświadczenie)

…………………….................................................
                 (adres zamieszkania)

OŚWIADCZENIE

O KONTYNUOWANIU EDUKACJI PRZEZ RODZEŃSTWO KANDYDATA W TYM

SAMYM PRZEDSZKOLU/ ODDZIALE PRZEDSZKOLNYM W SZKOLE

PODSTAWOWEJ 1

Oświadczam, iż w roku szkolnym, na który prowadzona jest rekrutacja w ………………..
………………. będzie kontynuować edukację    …………………………………

   (nazwa i adres przedszkola/ oddziału przedszkolnego)                      ( imię i nazwisko  rodzeństwa kandydata)

ur. ………………………………..……… , tj. rodzeństwo ………………………………………

                    
( imię i nazwisko kandydata)

                

Data ........................................                             ...................................................................................................................................................
                                                       ( czytelny podpis osoby składającej oświadczenie)

OŚWIADCZENIE

Jestem świadoma/y odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia

Data ..............................................                               ..........................................................................................................................................
                                                       (czytelny podpis osoby składającej oświadczenie)

1 niepotrzebne skreślić



Załącznik nr 3
 do Uchwały Nr XXX.324.2017

Rady Miejskiej w Supraślu
z dnia 17 lutego 2017 r.       

………………………………...............................…
   (imię i nazwisko osoby składającej oświadczenie)

……………………......................................................
                 (adres zamieszkania)

OŚWIADCZENIE
O UCZĘSZCZANIU PRZEZ RODZEŃSTWO KANDYDATA DO SZKOŁY

FUNKCJONUJĄCEJ W POBLIŻU 

Oświadczam,  iż  w  roku  szkolnym,  na  który  prowadzona  jest  rekrutacja  do
………………..…………….............................................................................................................

                                                                         (nazwa i adres szkoły, do której  będzie uczęszczać rodzeństwo kandydata)

będzie uczęszczał/ uczęszczała1    …………………………… ur. ………………………….,
        ( imię i nazwisko  rodzeństwa kandydata)

 tj. rodzeństwo ……………….………

       
( imię i nazwisko kandydata)                                                  

Data ...........................................                             ....................................................................................................................................................
                                                       ( czytelny podpis osoby składającej oświadczenie)

OŚWIADCZENIE

Jestem świadoma/y odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia

Data .............................................                               ........................................................................................................................................
                                                       (czytelny podpis osoby składającej oświadczenie)

1 niepotrzebne skreślić


